



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
 PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 10 Vol. X	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2021 മാർച്ച് 23 23rd March 2021	നമ്പർ No. } 12
		1196 മീനം 9 9th Meenam 1196	
		1943 ചൈത്രം 2 2nd Chaithra 1943	

PART III Labour Department

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ബി. 2213/2020. 2020 ഫെബ്രുവരി 22.
 ECC-22/2018.

ശ്രീ. ജോജൻ, വടക്കുമ്പുഴ ഹൗസ്, വെസ്റ്റ് ചാലക്കുടി, മുകുന്ദപുരം എന്നയാൾ ജോലിക്കിടയിൽ മരണപ്പെട്ടതിനാൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 9,12,396 (ഒൻപത് ലക്ഷത്തി പന്ത്രണ്ടായിരത്തി മൂന്നുറ്റി തൊണ്ണൂറ്റി ആറ് രൂപ മാത്രം) ടി കേസിലെ 2-ാം എതിർകക്ഷിയായ യുണൈറ്റഡ് ഇന്ത്യ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര നിയമത്തിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ചുള്ള നിർവ്വചന പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീ. വി. വി. പാലി (പിതാവ്), (2) ശ്രീമതി റോസിലി പാലി (മാതാവ്) എന്നിവർ മാത്രമാണ് ഉണ്ടായിരുന്നതെന്ന് ചാലക്കുടി അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്. പരേതനായ തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം ഈ കോടതിമുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും

ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽ പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന ആവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഫോൺ—0487 2360699.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ
 കാര്യാലയം, തൃശ്ശൂർ,
 അയ്യന്തോൾ -680 003.

(ഒപ്പ്)
 എംപ്ലോയീസ്
 കോമ്പൻസേഷൻ
 കമ്മീഷണർ.

NOTICES

(1)

No. ECC. 46/2019. 24th February 2021.

Whereas the New India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ₹ 8,84,734 (Eight Lakh Eightyfour Thousand Seven Hundred and Thirtyfour only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Rajeev. K. T who met with fatal accident in the course of work while he was working as a headload worker in a lorry bearing Registration No. KL-21-H 1809 on 2-6-2018. The Assistant Labour

Officer Koyilandy has reported that (1) Babitha (wife) (2) Aswin Raj (minor son) (3) Adhil Raj (minor son) Thazhodiyl, Kuruvattoor, Kakkodi (4) Meenakshi (Mother) (5) Chandukutty (Father) Kollaruthodukayil, Mangad, P. O. Sivapuram, Unnikulam are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the employees' compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred there after will not to be considered.

2-6-2018-ാം തീയതി KL-21-H-1809 നമ്പർ ലോറിയിൽ ചുമട്ടുതൊഴിലാളിയായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട രാജീവ്, കെ. ടി. എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 8,84,734 (എട്ട് ലക്ഷത്തി എൺപത്തിനാലായിരത്തി എഴുനൂറ്റി മുപ്പത്തിനാല് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ബബിത (ഭാര്യ), (2) അശിൻരാജ് (മൈനർ മകൻ), (3) അദിൽരാജ് (മൈനർ മകൻ) താഴോടിയിൽ, കുരുവട്ടൂർ, കക്കോടി (4) മീനാക്ഷി (മാതാവ്), (5) ചന്തുകുട്ടി (പിതാവ്) കൊള്ളാരൂതൊടുകയിൽ, മങ്ങാട് പി. ഒ., ശിവപുരം, ഉണ്ണികുളം എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് കൊയിലാണ്ടി, അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം, ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും, ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽ പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശ വാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(2)
No. C. 1095/2020. 24th February 2021.

Whereas the Executive Engineer, KSEB Electrical Division Kalpetta has deposited with this Court an amount of ₹ 14,26,700 (Fourteen Lakh Twentysix Thousand and Seven Hundred only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Suresh Babu who met with fatal accident in the course of work while he was working under KSEB Electrical Division Kalpetta on 2-7-2020. The Assistant Labour Officer Sulthan Bathery has reported that (1) Smt. Suja (Wife) d/o Ayyappan, P. K., Pullaniparambath, Karadipara, P. O. Nenmeni, Wayanad (2) Sooryadev (Minor Son) (3) Devabala (Minor Daughter) (4) Smt. Sarada (Mother)

Moonnampadiyil, Cheruvayal, Nellarachal, P. O. Ambalavayal, Wayanad are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the employees' compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred there after will not to be considered.

2-7-2020-ാം തീയതി കെ. എസ്. ഇ. ബി. ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ കൽപ്പറ്റയുടെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട സുരേഷ്ബാബു എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 14,26,700 (പതിനാല് ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തൊമ്പതിരത്തി എഴുനൂറ് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി സുജ (ഭാര്യ) d/o പി. കെ. അയ്യപ്പൻ, പുല്ലാനിപരമ്പത്ത്, കാരാടിപാറ, പി. ഒ. നെൻമേനി, വയനാട് (2) സുര്യദേവ് (മൈനർ മകൻ), (3) ദേവബാല (മൈനർ മകൾ), (4) ശ്രീമതി ശാരദ (മാതാവ്) മൂന്നാംപടിയിൽ, ചെറുവയൽ, നെല്ലറച്ചാൽ, പി. ഒ. അമ്പലവയൽ എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് സുൽത്താൻ ബത്തേരി അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം, ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും, ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽ പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശ വാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(3)
No. C. 995/2020. 27th February 2021.

Whereas the employer Sakthi Tyre retreading Company Kannur has deposited with this Court an amount of ₹ 7,62,475 (Seven Lakh Sixtytwo Thousand Four Hundred and Seventyfive only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Pavithran. K who met with fatal accident in the course of work while he was working under the above company on 15-10-2020. The Assistant Labour Officer 2nd Circle, Kannur has reported that (1) Padmaja (wife) (2) Abhishek. M (minor son) Kilachaparambath (House), Koyyode P. O., Chembilode are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the employees' compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred there after will not

to be considered.

15-10-2020-ാം തീയതി കണ്ണൂർ ശക്തി ടയർ റീ ട്രീഡിംഗ് കമ്പനിയുടെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്യുവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട പവിത്രൻ, കെ. എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 7,62,475 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി അറുപത്തിരണ്ടായിരത്തി നാനൂറ്റി എഴുപത്തിയഞ്ച് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) പത്മജ (ഭാര്യ) (2) അഭിഷേക്, എം. (മൈനർ മകൻ) കിള്ളപ്പറമ്പത്ത് വീട്, കൊയ്യോട് പി. ഒ., ചെമ്പിലോട് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് കണ്ണൂർ

2-ാം സർക്കിൾ അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും, ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ & പ്രിസൈഡിംഗ് ഓഫീസർ, എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ & കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കോഴിക്കോട്. കമ്മീഷണർ, കോഴിക്കോട്.